

Link do produktu: <https://budowlany-24.pl/kociol-peletowy-twin-bio-luxury-compact-ne-24-kw-p-98.html>

Kocioł peletowy Twin Bio Luxury Compact NE 24 kW



Cena	19 800,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	10 dni

Opis produktu

NOWOCZESNY DESIGN

Kocioł z zabudowanym palnikiem, zbiornikiem i podajnikiem paliwa zamknięty w postaci jednej bryły o nowoczesnej formie. Kompaktowy kształt o niewielkich gabarytach sprawia, że idealnie nadaje się do małych kotłowni.

UNIWERSALNOŚĆ

Możliwość dowolnego montażu zbiornika z prawej lub lewej strony.

BEZPIECZEŃSTWO

Kocioł Twin Bio Luxury Compact NE wyposażony jest w system OMS kontrolujący stan czystości kotła i palnika. W sytuacji, gdy dotrze do regulatora informacja o zagrożeniu poprawnego działania - urządzenie zostanie wyłączone, a na ekranie regulatora kotła lub regulatora pokojowego pojawi się wiadomość. OMS - wynalazek chroniony patentem dostępny wyłącznie w naszych urządzeniach.

OSZCZĘDNOŚĆ

Innowacyjny palnik Platinum Bio VG automatycznie dostosowuje się do zapotrzebowania ciepłego budynku, zwiększając lub zmniejszając swoje wymiary (zmiana długości rusztu palnika). Przy projektowaniu palnika zastosowaliśmy technologię zmiennej geometrii (VG - variable geometry). Rozwiązanie opatentowane w Urzędzie Patentowym RP.

MODUŁ INTERNET

Wszystkie funkcje urządzenia i systemu grzewczego budynku można nadzorować przez komputer lub smartfon (opcja).

ROZBUDOWANA SIEĆ SERWISOWA

Firma KOSTRZEWA posiada ponad 200 wykwalifikowanych autoryzowanych serwisantów w Polsce i Europie, świadczących usługi serwisowe gwarancyjne i pogwarancyjne.

KOMPLETNE ŹRÓDŁO CIEPŁA

Dobry kocioł to nie wszystko. Zapewniamy kompleksowe rozwiązania dla całej kotłowni, a nawet systemu grzewczego w obiekcie. Proponujemy nowoczesne rozwiązania z zakresu: magazynowania pelletu, pneumatycznego podawania paliwa, automatyki kaskadowej, sterowania pogodowego całą instalacją c.o., sterowania c.w.u. i buforami, ochrony powrotu, czujników paliwa i popiołu, współpracy z pompą ciepła, a także kolektorami słonecznymi i kotłem gazowym.

NIEZALEŻNOŚĆ ENERGETYCZNA +

- Kocioł na pellet + [dogrzewacz HD 6 kW](#)* to dwa źródła ciepła sterowane przez jeden regulator.
- [Dogrzewacz HD 6 kW](#) - alternatywne urządzenie grzewcze w sytuacji wysokiej ceny pelletu.
- [Dogrzewacz HD 6 kW](#) - rezerwowe urządzenie grzewcze w sytuacji braku opału.

* wyposażenie opcjonalne